NUMMER 589
 BESCHRIJVING Autre Epitaphe
 Pientissimo Viro Domino PAULO BON- / TIO, ædes hujus Sacerdotii, æta. suæ / XXXVI. ævi XCV. pridie S. Pauli conver- / si, ad patroni sui contubernium translato, / BALTHASAR BONTIUS P.C. post / seculum à redemptione XV. / Mortuo bene precare / Ut alii quandoque tibi. / Inscription D.O.M. / D. CÆCILIÆ BALTHASAR BONTIUS hujus / Ecclesiæ Canonicus Graduatus & quondam / CÆSARIS CAROLI V. Musicus, hanc tabu- / lam Zelo Pietatis pos. Anno a nativitate Jesu / Christi M.DC. / Cum variis modulibus resonarent organa, soli / CÆCILIAM legimus succinuisse Deo. / Musicus hincillam sibi vindicat ordo Patronam, / Contentu recolens annua festa prio, / Hac bene depicta cum sacrificatur in ara / Aethereo Christus victima grata patri. / Nec vanis tua sic cumulant altaria donis, / Qui tutelarem te sibi, Diva, petunt: / Quæ varios animo constanti passa dolores, / Cum sponso, Christi sponsa pudica manes. / Virginea clares quæ martyrisque corona, / Nos patrocinio, Diva, tuere tuo.
 BRONNEN G 46
 Hoort bij zerk 158.

NUMMER 590
 BESCHRIJVING Autre Epithaphe
G, **H** MONUMENTUM. / Rever. & nobilis Viri D. & Mag. MICHAE- / LIS HALLERI ab Hallersteyn, J.U. / Doctoris clarissimi, & per annos XXXII. hu- / jus Ecclesiæ Canonici graduati, qui agens an- / num ætatis LXXII. annuo pro studiosis & vir- / ginibus relicto subsidio, I. Septemb. Anno / M.DC.II. obdormivit in Domino. / Hunc precibus Deo commendate. / Il ordonna pendant sa vie qu'on mit les vers suivants sur son monument
 Sum tuus in vita, tua sunt mea funera Christe, / Da precor imperii sceptrum videre tui. / Cur etenim moriens tot vulnera sæva tulisti, / Si

non sum regni portio parva tui? / Cur rigido latuit tua vita inclusa sepulcro, / Si non est mea mors morte fugata tue? / Ergo mihi certam præstet, ô Christe, salutem? / Ergo tuo lotum sanguine, Christe, juves. / Sanguinis una tibi poterit nos gutta beare, / Deprecor hoc supplex, ne mihi Christe neges.
H Sepultura / Reverendi: viri D: et / M: Michaelis Haller / ab Hallesteijn j:u:doc: ac hujus Ecclesiæ Ab anno 1571 Canonici qui annos Natus 72 1 September 1602 pie Obiit, Requiescat in Pace.
 BRONNEN L 6v.1; G 46; H 14.2
 De vier kwartieren ontbreken in G.

NUMMER 591
 BESCHRIJVING Autre Epitaphe
 CHRISTO RESURGENTI SACR. / CONRARDUM ET JOANNEM OTTO- / NIS AB ASPEREN, / naturâ fratres: Sacerdotio, Canonicatu, / ac Artium magisterio insignes, / Moribus, Doctrina, a in Deum Religione / Illustres / unum hoc monumentum tegit. / Non satis ad laudem hæc. / Virtus Posthuma ac tumulo claudi nescia, / hæc insuper adscribi mandat. / CONRARDUS S. Theol. laurea clarus, / ad S. Petrum VI. omnino annis, uno tan- / tum ad D. Catharinam Pastoris munere egregie perfunctus est. Anno M.D. LXXI. Ca- / nonicus, mox etiam M.D. XCIII. Archi- / presbyter in hac Cathedrali Ecclesia ex æquo / & bono renunciatur. Sed nihil in humanis firmum aut stabile. Annos natus IX. supra / LX. pio condito testamento, perpetuo quo- / que censu in usus duorum Lovanii Theologo- / rum consignato, magno sui apud probos om- / nes relicto desiderio XV. Febr. anno M.DC.IX. / Mundo denascitur, ac Cælo adscribitur. JOANNES S. Theol. Baccalaureus, anno / M.D.XC.II. Canonicatum hujus urbis in- / deptus, profuso in animarum salutem Zelo, pastorum quoque S. Petri complexus est. / Sed, heu! anno sui laboris primo, fatali / correptus lue, vernante ætate, annorum XXIX. / cælestibus (uti speramus) adnumerari cæptus / est.
 BRONNEN G 46